
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター汚泥処理施設土木建築改築工事（第2期）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2021年3月25日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円77,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円95,542,700 86,857,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格84,920,000 77,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉岡建設1 77,700,000 落札

(株)中川工務店　豊岡本社2 78,000,000

袖長建設(有)3 81,000,000

(株)山口工務店4 83,000,000

(株)川嶋建設5 95,000,000

友田建設(株)6 151,100,000

(株)巴建設7 74,000,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店8 76,500,000 失格(最低制限)

(株)谷垣組9 辞退

二位建設(株)10 辞退

岸本建設(株)11 辞退

(株)西吾建設12 辞退

契約予定金額 円85,470,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
山王公園トイレ等施設整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　山王町　地内 2021年3月25日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,170,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,394,900 20,359,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,943,000 18,130,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ミカサ建設1 18,170,000 落札

友田建設(株)2 19,520,000

但馬土建工業(株)3 20,070,000

(株)山口工務店4 21,500,000

西村建設工業(株)5 22,450,000

(株)坂本工務店6 24,000,000

(株)中村建設ナカフサ7 17,830,000 失格(最低制限)

(株)西吾建設8 辞退

契約予定金額 円19,987,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
豊岡総合スポーツセンター幅跳びピット周辺舗装工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 50日間

151号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,732,300 3,393,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,311,000 3,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクライズ1 3,100,000 落札

(株)メタルクラフト2 3,320,000

(有)真鍋建設3 3,820,000

(株)田口工務店4 4,150,000

谷渕建築5 4,543,000

田中建築6 5,150,000

契約予定金額 円3,410,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
排水ポンプ保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町今津　地内 2021年3月31日

124号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,677,500 1,525,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)大谷建設1 1,700,000 1,400,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 1,820,000 1,560,000

(株)城崎設備3 1,900,000 1,600,000

大豊機工(株)4 1,820,000 1,690,000

(株)山口工務店5 1,880,000 辞退

高山設備(株)6 1,970,000 辞退

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
薬王寺浄水場薬注設備更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町薬王寺　地内 2021年2月26日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,409,000 2,190,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,123,000 1,930,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 1,980,000 落札

(有)大谷建設2 2,030,000

(株)城崎設備3 2,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 2,160,000

(株)山口工務店5 2,230,000

(有)三世商事6 3,950,000

契約予定金額 円2,178,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0331橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町宇日　地内 2021年3月25日

122号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,668,000 7,880,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,535,000 6,850,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 7,460,000 落札

(有)岸本組土木興業2 7,950,000

津崎建設(株)3 8,000,000

(有)長陽園4 8,100,000

(有)大鹿建設5 8,200,000

(有)竹野土建6 9,000,000

契約予定金額 円8,206,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
谷河原橋・小やま橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町谷・山田　地内 2021年3月25日

86号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,027,900 6,389,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,216,740 3,833,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ピーエムコンサルタント　神戸
支店

1 6,000,000 落札

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

2 6,250,000

第一復建(株)北兵庫事務所3 6,320,000

伸栄開発(株)但馬支店4 6,500,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 6,700,000

塩見測量設計(株)豊岡支店6 7,400,000

契約予定金額 円6,600,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
金剛寺中橋・金剛寺奥橋・人花寺橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　金剛寺　地内 2021年3月25日

82号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,256,600 7,506,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,953,960 4,503,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

1 7,300,000 落札

(株)コスモ　豊岡支店2 7,450,000

阪神測建(株)但馬支店3 7,600,000

(株)テクセル4 7,600,000

(株)アイコン　豊岡支社5 8,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 9,500,000

契約予定金額 円8,030,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

神診
神鍋診療所デジタルＸ線画像診断システム購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 2020年12月24日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,180,000 3,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 3,700,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 4,000,000

(株)石坪 豊岡営業所3 4,100,000

(株)メディセオ　豊岡支店4 辞退

(株)ケーエスケー　豊岡支店5 辞退

アルフレッサ(株)但馬支店6 辞退

契約予定金額 円4,070,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

森診
森本診療所小型分包機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2020年12月24日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,015,000 3,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 3,600,000 落札

宮野医療器(株)北兵庫営業所2 3,720,000

(株)石坪 豊岡営業所3 3,800,000

アルフレッサ(株)但馬支店4 3,800,000

(株)メディセオ　豊岡支店5 4,015,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店6 辞退

契約予定金額 円3,960,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2020年度　振興局等ネットワーク機器用UPS更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 2021年2月26日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,348,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,080,100 1,891,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

三丹ビジネスマシン(株)1 1,348,200 落札

(株)システムリサーチ2 1,410,000

(株)豊岡情報センター3 1,500,000

(株)事務機のサカモト4 1,600,000

山田事務機(株)5 1,700,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事6 辞退

契約予定金額 円1,483,020



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小中学校クラウドサービス調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年11月30日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円57,840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円66,995,940 60,905,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 57,840,000 落札

(株)事務機のサカモト2 60,120,000

山田事務機(株)3 62,484,000

三丹ビジネスマシン(株)4 63,642,000

(株)豊岡情報センター5 64,356,000

マルシン文具店6 辞退

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事7 辞退

(有)かとう電器8 辞退

都築テクノサービス(株)神戸支店　
豊岡営業所

9 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所10 辞退

契約予定金額 円63,624,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援施設等総合拠点整備構想策定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 2 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年3月25日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,977,700 2,707,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)八州　姫路営業所1 2,600,000 落札

昭和(株)姫路営業所2 2,650,000

(株)サンワコン　姫路出張所3 2,700,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 3,000,000

(株)オオバ　神戸営業所5 3,000,000

(株)パスコ　神戸支店6 3,000,000

契約予定金額 円2,860,000


